Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, providencie o nivelamento dos sarjetões de

escoamento de águas pluviais, localizados nos cruzamentos de inúmeras ruas de

nossa cidade, reiterando as indicações nº 116 do Vereador Tenente Lourençano e nº

229/2017 do Vereador Gilberto Junqueira, sendo que esse pedido se faz mais

urgente nos seguintes cruzamentos:

1- Rua General Glicério e Rua Newton Prado;

2- Rua General Glicério e Rua Clineu Braga de Magalhães

3- Rua General Glicério e Rua da República.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de dezembro de 2017.

DR. DENIS EDUARDO MACHADO
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 322/2017

Recebida em 04/12/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
04/12/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..